CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

1195/11/06.

379

Manda testamentaria de Pedro Guntadiz na que dispón enterrarse no mosteiro de Toxos Outos e deixarlle a este cenobio a súa herdade en Alfonsín e Cornanda.

B.- Tombo, f. 114r.

Testamentum de Petro Guntadiz de hereditate de Fonsim et de Cornanda.

Era M^a CC^a XXX^a III^a et quotum VIII^o idus nouembris. Hec est ordinatio quam ordinauit Petrus Guntadi ad obitum suum. Primitus mando corpus meum sepelire in monasterium Sancti Iusti, et ibi mecum meam hereditatem de Affonsim et de Cornanda, totam meam porcionem ab integram per ubi potueritis inuenire cum quanto aprestitum hominis est, et cetera. Qui hoc meum compleuerit sit benedictus a Domino Ihesu Christo, et quod frangere uoluerit sit maledictus ab omnipotente Deo, et de super componat uoci regis solidos Cm et imperpetuum luat penas Tartari cum diabolo.

Ego Petrus Guntadi in hac mandatione manus meas roboro.

Q. p. f.: Froyla Petri, ts. Pelagio, ts. Guntadus, pater eius, ts. Petrus Martini, ts. Petrus Pelaiz, ts. Pelagius Petri, ts.

Froyla, presbiter, qui notuit et conf.